ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Жюри по __________ Астрономии
(предмет)

ПРОТОКОЛ

« 28 » января 2021 г. №1 г. Вологда

Председатель жюри: Л.Н. Суханов____ _______________________________

Члены жюри: ________________________________________________
О.В. Калиничева________________________________
Ю.А. Молотков_________________________________
В.А. Чумаков___________________________________

Повестка дня:
Рассмотрение работ участников регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников с целью определения победителей и призеров для награждения их
поощрительными грамотами.

Всего участников олимпиады:
9 класс -  12
10 класс -  12
11 класс -  10

Решение:
1. Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки
участников в порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по
_______________________________ Астрономии_______________________________

(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных баллов
9 класс Новиков С.С. 14
9 класс Коченов А.А. 10
9 класс Ходакова С. С. 9
9 класс Фалеев А.А. 6

9 класс Ходакова М.С. 5
9 класс Беляев И.Е. 3
9 класс Кулешова М.М. 1
9 класс Галова В.Д. 1
9 класс Кононов С.А. 0
9 класс Орлова А.А. 0
9 класс Ильина К.А. 0
9 класс Бурцев К.С. 0
10 класс Левченко Б.А. 29
10 класс Запруднов Э.Г. 15
10 класс Якубсон Б.М. 14
10 класс Г олубев М. А. 11
10 класс Селезнев П.В. 10
10 класс Трибшток А.Д. 8
10 класс Батыгин А.А. 4
10 класс Сотников К.Д. 1
10 класс Лапина Д.К. 1
10 класс Смирнов Е.С. 1
10 класс Самойленко Д.В. 0
10 класс Коничев М.М. 0
11 класс Алехичев А.В. 19
11 класс Кравчук В.А. 13
11 класс Королев Н.В. 12
11 класс Петухов Р.А. 10
11 класс Толстикова Е.А. 9
11 класс Егоренкова Д.М. 8
11 класс Бобкова М.А. 7
11 класс Лоскутов А.В. 6
11 класс Мелехина Е.С. 5
11 класс Кизимов М.И. 3

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:
Класс Фамилия, инициалы победителя

9 класс Новикова С.С.
10 класс Левченко Б.А.
11 класс Алехичева А.В.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
9 класс Коченова А.А.
9 класс Ходакову С.С.
9 класс Фалеева А.А.
9 класс Ходакову М.С.
10 класс Запруднова Э.Г.
10 класс Якубсон Б.М.
10 класс Г олубева М.А.
10 класс Селезнева П.В.
11 класс Кравчук В.А.
11 класс Королева Н.В.
11 класс Петухова Р.А.

Особое мнение членов жюри:

Председатель жюри:

Члены жюри:

/ Л.Н. Суханов
v (подпись) (расшифровка подписи)

^ 0 ^ / О.В. Калиничева
nJfrth /ittJ  / Ю.А. Молотков

/{А В.А. Чумаков
7